

SVR, Sun Secure Huile SPF50+ - Jedwabisty biodegradowalny suchy olejek ochronny do ciała i włosów SPF50+, 200ml



Cena: 102,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

Sun Secure Huile SPF50 to jedwabisty suchy olejek przeciwśłoneczny, który dzięki połączeniu opatentowanej kompozycji filtrów z technologią antyoksydacyjną zapewnia dermatologiczną ochronę przed wszystkimi rodzajami promieniowania: UVB + UVA, światło widzialne, światło podczerwone wzbogacone technologią antyoksydacyjną.

W swoim składzie zawiera filtry chemiczne, które chronią skórę przed promieniowaniem UVA, UVB, VIS oraz IR. Ponadto olej sojowy zmiękcza i wygładza skórę oraz zapobiega utracie wody z naskórka, z kolei kompleks antyoksydacyjny (detoksofan + witamina E) skutecznie chroni skórę przed światłem podczerwonym i widzialnym, a także zabezpiecza ją przed stresem oksydacyjnym czy fotostarzeniem, jak również przed powstawaniem przebarwień. Produkt wodoodporny.

Skład

- filtry chemiczne - chronią skórę przed promieniowaniem UVA i UVB,
- olej sojowy - zmiękcza i wygładza skórę, zapobiega utracie wody z naskórka,
- kompleks antyoksydacyjny (detoksofan + witamina E) - chroni skórę przed światłem podczerwonym i widzialnym, a także zabezpiecza ją przed stresem oksydacyjnym czy fotostarzeniem, jak również przed powstawaniem przebarwień.

Właściwości

Nietłusta i nieklejąca konsystencja idealnie się rozprowadza i szybko się wchłania odżywiając skórę i pozostawiając ją jedwabiście miękką. Odporna na działanie wody, potu i pocieranie zapewnia optymalną ochronę przeciwśłoneczną. Delikatny letni zapach sprawia, że ponowna aplikacja staje się przyjemnością a nie uciążliwym obowiązkiem. Chroni skórę przed promieniowaniem UVA, UVB, VIS i IR,

działa antyoksydacyjnie, zapobiega powstawaniu przebarwień.

Sposób aplikacji

Odpowiednią ilość produktu zaaplikuj na skórę jako ostatni etap porannej pielęgnacji. Reaplikuj w ciągu dnia dla skutecznej ochrony. Produkt możesz stosować na twarz, ciało oraz włosy.

Ważne informacje

Sun Secure Huile SPF50 w pełni respektuje środowisko morskie. Olejek przeszedł testy biodegradowalności zgodnie ze standardami OECD 301F. Bezpieczeństwo zostało potwierdzone w testach badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na organizmy morskie (ISO 14669). Te dwa gatunki należące do rodziny fitoplanktonu i zooplanktonu są kluczowe dla zdrowia raf koralowych.